—5—
[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.08.2021  № 36
г. Волгодонск

О проведении общественных обсуждений по проекту планировки и межевания территории (проект планировки) микрорайона В-24 города Волгодонска Ростовской области

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести общественные обсуждения по проекту планировки и межевания территории (проект планировки) микрорайона В-24 города Волгодонска Ростовской области (приложение 1).
2. Утвердить состав оргкомитета по проведению общественных обсуждений по проекту планировки и межевания территории (проект планировки) микрорайона В-24 города Волгодонска Ростовской области (приложение 2).
3.	Оргкомитету:
3.1.	Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.
3.2.	Оповестить жителей города о дате начала общественных обсуждений и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска срок не позднее 28 августа 2021 года.
3.3.	Подвести итоги общественных обсуждений, подготовить заключение по результатам общественных обсуждений, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.
3.4.	Обеспечить опубликование результатов общественных обсуждений.
4.	Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: sektorzem@ya.ru в срок до 22 сентября 2021 года.
5.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 2 и 3, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
6.	Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска М.В. Голубева.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска						  С.Н. Ладанов

Проект постановления вносит
Администрации города
Волгодонска

- 2 -

Приложение 1 к постановлению председателя
Волгодонской городской Думы-главы города
Волгодонска от 23.08.2021  № 36

[image: ]

[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                   					   						                                                                                         С.Н. Ладанов
Приложение 2
	к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от 23.08.2021 № 36

СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения общественных обсуждений по проекту планировки и межевания территории (проект планировки) микрорайона В-24 города Волгодонска Ростовской области

[bookmark: _GoBack]
	Вестратенко Л.В.
	Председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Глебко В.Е.
	Член Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Головко П.А.
	Заместитель председателя городского совета ветеранов (по согласованию)

	Забазнов Ю.С.
	Заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	Михайлова С.А.
	Ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Сад К.А.
	Старший инспектор сектора информационных систем обеспечения градостроительной деятельности комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Чернов А.В.
	Председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Украинцева М.В.
	Заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Усов М.А.
	Директор ООО АБ «АРХИ-МАХ» (по согласованию).

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                                  С.Н. Ладанов

image2.jpeg
3KCNAUKGUUS 3eMesHIX yHaCTIKOD
| st oo —
AR Shparotane
| eseasozio s Otporotame
5 | escorso sz Otporotame
AR Otparotame
A Gipntare
A Otpasobome
A Otpasobome
o | eneaorcomo-sus Otporotone
5 | eneoconasuesist Otparctome
0| eewmors Otpasosone
o | anascorcomzuss atparotame
A Otpasobame
AR Oipantare
w | sreosoo s 3o Otporotame
A Otparotame
w | oreaconnane Otpasobome
| sreacosis sy Otpasobome
w | erwscoziosms o Otporobome
7 w9 | 614840240.3993-3998 Ofpazodanve
0 | erewcorosm s Otparotome
o1 | ercosarco e zuen Oipntane
u | ossazio s Oporotans
o | enacarcosvas.suas [ro—
20| erencanea snze- s Otparotame
5| essoriose Osportame
26 | evensozioums it Otpasobome
2 | ousssoziossniz-son Otpestare
20 | ereosoziasua sz Otporotone
o | essarco sz Otpasobome
50 | erasazio so-3vmz Otpasobame
st | orcssorea s Otparotame
32 | ercazso s soms atpasotame
52 | eacazcouar.uaon Otparotame
A Oporoton
A Otparotame
35 | eadania sazs-uase Otpasobome
2 | esewconsa sauo vz Otpasobone
| onssario e Otporobome
5 | orcesona i Capasctonn
<o | orensonomansan Otpasotome
ar | ereesozo v i gl 661 | Ospasodame
@ 3 o
| enssonosa 3 @
Kame2opus demens - Jemau Macenewsaix nywemod. Yenobusie 0803Havenus: MK Ne21000067
[ commpmmmemnsimemss [ 710 ], S — P
gt - - i fron ol e Toan_[dama] 2@ = foncedonr
[ [R— ey gesacons ot s 42287 o s s g ] | T
cmowaix 80d 100 mempod);
A
:l e sns orpo-Cortabern ey el
Oxpanwas sona KHC (S0 mecmot); .

image3.jpeg
Bedomocms naowadox oduezo noss3obakus

Serotwae olesmavense wa naae

Cxtep cocmomaui us cnapmutinis u demcrois naowadu, By nacuador dns mecm omdurs|
1| Snympu xomopur doponey u» mpomyapwod nmsmwy

B T T p———

Crtep cocmamaui u» yacieod ererewenss, 2ocmetux absonaprotor u dopoxex
3 | mponyapuos nmumeu.

WY \: N
\5\\\\7} S
7,
D\

AN WO\ s
< DR o
WL 2R o n
N N NV [ - e e
N\ NN &)
XN (2)/ /

Pochobcxan o8, 2. Bonsodoncr, mnpopaon B-26
2 Borzodorcx

1 27 e L
T TV, W 2T em————— I T R
oo srmecntes kppeson 524 ot .
A |
= o Yf Sepmen naamipotis meppumopu (79 18 AR
rwn B -.a&lw 1500 S

image1.wmf